
 

Prohlášení o přístupnosti  
 
Poslední aktualizace: 10.06.2025 
 
Společnost Nestlé se zavazuje zajistit přístupnost pro všechny. Usilujeme o neustálé vylepšování 
uživatelského zážitku pro všechny návštěvníky tím, že uplatňujeme příslušné standardy 
přístupnosti a reagujeme na zpětnou vazbu od uživatelů. 
Při vývoji této webové stránky jsme zohlednili potřeby uživatelů se zdravotním postižením a 
přidali funkce, které jsou kompatibilní s asistenčními technologiemi. 
 
Vaši zpětnou vazbu uvítáme. Pokud při procházení tohoto webu narazíte na jakékoli bariéry v 
přístupnosti, neváhejte nás kontaktovat. 
 
Vítáme vaši zpětnou vazbu. Prosím, kontaktujte nás, pokud při procházení této stránky narazíte 
na jakékoli překážky v přístupu. 
 
 
 

1. Úroveň shody 

 
Tento web je částečně ve shodě s pokyny pro přístupnost webového obsahu (Web Content 
Accessibility Guidelines – WCAG) 2.1 na úrovni AA. 
Částečná shoda znamená, že některé funkce nebo části obsahu nejsou plně ve shodě s těmito 
standardy. Podrobnosti o těchto funkcích najdete v části „Známá omezení“ níže. 
 
 

2. Opatření na podporu přístupnosti  

 
Přístupnost se snažíme zlepšovat prostřednictvím následujících kroků: 

• průběžné odstraňování zjištěných překážek v přístupnosti; 

• spolupráce s externí agenturou zaměřenou na hodnocení přístupnosti; 

• pravidelné testování a skenování přístupnosti našeho webu. 

 

Na tomto webu můžete využít několik funkcí, které vám usnadní přístup k obsahu: 

 
 

2.1. Zvětšení a zmenšení (Zoom)  

 
Stránku si můžete zvětšit nebo zmenšit: 

https://www.nestle.cz/cs/info/kontaktujte-nas


 

• PC: podržte CTRL a použijte kolečko myši nebo klávesy CTRL a + pro zvětšení, CTRL a - 
pro zmenšení. 

• Mac: podržte Option + Command a použijte klávesu = pro zvětšení, - pro zmenšení. 
 
 
 

3. Známá omezení  

Přestože se snažíme zajistit maximální přístupnost našeho webu, některá omezení mohou 
přetrvávat, například: 
• některé PDF dokumenty nejsou plně přístupné pomocí čtečky obrazovky, 
• některé stránky mohou mít nedostatečný barevný kontrast mezi textem a pozadím, 

• některé seznamy nebo struktury stránek nemusí dodržovat správnou sémantickou 

hierarchii, 

• některá pole formulářů nemusí mít přiřazené popisky, což ztěžuje jejich použití s 

asistenčními technologiemi, 

• některým tlačítkům a odkazům mohou chybět jasné a přístupné názvy nebo text, 

• některé interaktivní prvky nemusí být plně ovladatelné pouze pomocí klávesnice, 

• některé obrázky nemusí mít vhodný alternativní text. 

 

V rámci našeho trvalého závazku k přístupnosti aktivně pracujeme na řešení těchto 

problémů. 

 
 

4. Kompatibilita s prohlížeči  
 
Náš web byl navržen s ohledem na kompatibilitu asistenčních technologií s hlavními 
moderními webovými prohlížeči. Pro nejlepší uživatelský zážitek a zabezpečení 
doporučujeme používat aktuální verzi prohlížeče a mít nainstalovaný antivirový 
program. 

 
 

5. Průběžná kontrola 

Při vývoji nových funkcí neustále zohledňujeme přístupnost, pravidelně provádíme audity podle 

platných standardů a stránky vylepšujeme na základě zpětné vazby od uživatelů. 

 



 

6. Kontaktujte nás se zpětnou vazbou  

Pokud máte potíže se zobrazením nebo navigací na tomto webu, nebo si všimnete funkce či 

obsahu, který podle vás není plně přístupný, kontaktujte nás prosím. 

 

 

 
 
 

https://www.nestle.cz/cs/info/kontaktujte-nas

	Prohlášení o přístupnosti
	1. Úroveň shody
	2. Opatření na podporu přístupnosti
	2.1. Zvětšení a zmenšení (Zoom)

	3. Známá omezení
	4. Kompatibilita s prohlížeči
	5. Průběžná kontrola
	6. Kontaktujte nás se zpětnou vazbou


